．．．

おおままたたせせししままししたた。。冬冬行行事事のの募募集集でですす！！！！

「暑さ寒さは彼岸まで」という言い伝え通り、厳しかった暑さもようやくやわらぎホ

ッとしていると、“北海道では早くも初雪”というニュースがとびこんできました。今年

の冬は期待できそうですよ。

ところで、前号で“例年通り”とお伝えしていた正月例会をはじめ、各行時の実施要

項が以下のように決まりましたのでお知らせします。

○ 正月例会実施要項

日時  平成19年12月30日出発

平成20年１月３日帰阪

場所  志賀高原熊の湯スキー場

宿泊  熊の湯ホテル

http://www.kumanoyu.co.jp/hotel/

費用  一般  52,000円

  クラブ員 48,000円

  子供（小学生以下） 40,000円

申込み方法

① 下記申込書に必要事項を記入いただ
き、下記住所へ封書で郵送ください。

〒561-0882 大阪府 豊中市 南桜塚
4-14-35-308 清水 篤 宛

② 予約金 10，000円を下記口座に振
込してください。

三井住友銀行  伊丹支店 普通口座
4569652 坂本三平

※ 上記①②をもって予約完了とします。

残金は当日お支払い下さい。

※ 問 い 合 わ せ は 、 ク ラ ブ E-mail

yukiyamasc_2008@yahoo.co.jp 又は、

坂本三平（携帯 090-8655-3593）まで。

但し電話，ｍａｉｌでの申込みは不可。

※ 詳細については申込み頂いた方にのみ、

１２月中旬頃郵送にて、ご案内します。

22000077

OOOcccttt ooobbbeeerrr
U R L：h t t p : / / y u k i c h u u . h u s t l e . n e . j p /

※費用には宿泊代、バス代、班別講習代、入浴費、傷害保険を含む。
※募集人員は４０名で、定員になりしだい締め切らせていただきます
※クラブ技術委員及び役員の方で、理事会から派遣依頼のない方で、
参加を希望される場合、一般のクラブ員同様に申し込みをお願いしま

す。

○ １０月２８日 オフトレ案内

日時    10月28日９時～12時

場所    大阪市立東城スポーツセンター

地下鉄「大阪ビジネスパーク」④番出口・東500m

ＪＲ京橋南改札口・南東500m「クレオ大阪東」併設

http://www.sports.city.osaka.jp/sports/sa/tb/i/2/0/0/0/20/20690001/d.html

集合場所 城東スポーツセンター入口付近

集合時間 ９時（遅く着かれた人は中を覗いてください）

注意事項 館内は土足禁止です。入館にあ

たっては、利用種目に適したシ

ューズ等をご用意下さい。

 最寄りの公共交通機関を利用く

ださい。

申し込み 寛座さんまで、メール又は電話

ください。

 携帯番号：09021966552

 PCアドレス：

 k-hiroko@park.zero.ad.jp

 携帯アドレス：

hiroko.51615@docomo.ne.jp

○ 第２４回大阪府スキー技術選手権大会 兼 第４５回全日本スキー技術選手権大会大阪予

選参加申し込みについて

日時 平成２０年２月２日（土）～３日（日）

会場 奥神鍋スキー場

申込み方法 同封の用紙に必要事項を記入し、下記住所へ郵送してください。

 〒559-0015大阪府大阪市住之江区南加賀屋4-5-25 寛座 広子

参加資格 一級所持以上

参加費 5,300円（個人大会参加費のみ）、団体費用はクラブで補助します。

 参加費用は下記口座に振込ください。

三井住友銀行 伊丹支店  口座番号  4569652 坂本  三平

クラブ内締め切り １０月３１日（水） 必着

宿泊について クラブで宿の予約をしています。 宿泊を希望される方は、申込み用

紙を郵送される際に、氏名・連絡先・宿泊希望日を書いたメモを同封して

ください。

移動について  基本的に現地集合・現地解散ですが、申込みの際、車を出して頂ける

方・同乗を希望される方は、出発日時等メモを書いて申込み書に同封くだ

さい。出来る範囲で調整致します。

その他 技術選には出ないが、応援者で参加を希望される方で、宿泊を希望される

方は上記と同様にメモを書いて、神座まで郵送ください。

 質問、問い合わせは、クラブメールアドレスでも受け付けます。

yukiyamasc_2008@yahoo.co.jp

西日本スキー技術選手権大会も２月３日～５日 大山スキーで行われます。参加資格等大

阪府スキー技術選手権大会と同じです。参加を希望される人は、寛座 まで問い合わせくだ

さい。